
ГБОУ СОШ № 5 г.Сызрани 

(наименование (сокращенное по уставу) образовательной организации) 

ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьниковв 

2020/2021 учебном году, 

предметная область___Русский язык ________________ 

 

 

от «20» октября 2020г.                                                                    г. Сызрань 

 
Код (шифр) 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Итоговые 

баллы 

Р8-1 Богородская Елизавета Александровна 8 21 

Р8-2 Пальцева Алѐна Олеговна 8 19 

Р8-3 Анакина Эвелина Алексеевна  8 24 

Р8-4 Штир Александр Сергеевнич 8 17 

Р8-5 Ведерникова Дарья Артѐмовна 8 73 

Р8-6 Аипова Кристина Дмитревна 8 50 

Р8-7 Спиридонова Ева Павловна 8 68 

Р8-8 Валадова Ангелина Александровна  8 27 

Р8-9 Коротких Егор Сергеевич 8 30 

Р8-10 Сухарев Данила Андреевич 8 25 

Р8-11 Щеголькова Ксения Евгеньевна 8 17 

Р8-12 Панова Татьяна Дмитриевна  8 53 

Р8-13 Эшанкулов Алмаз Рахимжанович 8 43 

Р8-14 Моисеев Михаил Александрович 8 43 

Р8-15 Бычкова Анастасия Александровна 8 27 

Р7-16 Пустова Дарья Михайловна 7 60 

Р7-17 Голубева Полина Сергеевна 7 50 

Р7-18 Ярова Юлиана Владимировна 7 40 

Р7-19 Быкова Юлиана Ивановна 7 12 

Р7-20 Белова Кристина Антоновна 7 30 

Р7-21 Строцки Даниела Емиловна 7 52 

Р7-22 Богомолова Ксения Александровна 7 50 

Р7-23 Самевелян Артур Арсенович 7 60 

Р7-24 Уютова Илья Перович 7 40 

Р7-25 Финогин Егор Антонович 7 72 

Р7-26 Зайцев Руслан Дмитриевич 7 62 

Р7-27 Цыганов Алексей Александрович  7 36 

Р7-28 Ареев Алексей Александрович 7 40 

Р7-29 Калентьева Анна Александровна 7 42 

Р7-30 Евграфова Дарья Дмитриевна  7 12 

Р7-31 Трофимова Алина Сергеевна 7 24 

 



ГБОУ СОШ № 5 г.Сызрани 

(наименование (сокращенное по уставу) образовательной организации) 

ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьниковв 

2020/2021 учебном году, 

предметная область___Русский язык ________________ 

 

 

от «20» октября 2020г.                                                                    г. Сызрань 

 
Код (шифр) 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Итоговые 

баллы 

Р5-1 Степанова Екатерина Валерьевна 5 41 

Р5-2 Кафизова Варвара Дмитриевна 5 45 

Р5-3 Гусарев Артем Олегович 5 47 

Р5-4 Титова Софья Александрович 5 48 

Р5-5 Рыжова Дарина Евгеньевна 5 32 

Р5-6 Калинин Дмитрий Александрович 5 45 

Р5-7 Пакушин Матвей Иванович 5 35 

Р5-8 Торхов Матвей Евгеньевич 5 46 

Р5-9 Абросимов Сергей Павлович 5 26 

Р5-10 Мухомедов Ильназ Ильшадович 5 28 

Р5-11 Руденко Ярослав Александрович 5 45 

Р5-12 Балдина Диана Андреевна 5 18 

Р5-13 Горохова Диана Андреевна 5 25 

Р5-14 Берглезов Егор Владимирович  5 35 

Р5-15 Кечина Софья Максимовна 5 38 

Р5-16 Косанова Елизавета Александровна 5 24 

Р6-17 Вергун Артѐм Евгеньевич 6 18 

Р6-18 Поленов Ярослав Сергеевич 6 29 

Р6-19 Карташова Екатерина Алексеевна 6 32 

Р6-20 Александрова Дарья Михайловна 6 51 

Р6-21 Григорьева Софья Андреевна 6 30 

Р6-22 Флатова Екатерина Алексеевна  6 41 

Р9-23 Дедова Арина Дмитриевна 6 22 

Р6-24 Ванекова Варвара Максимовна 6 45 

Р6-25 Рамзаева Дарья Сергеевна 6 51 

Р6-26 Гордеева Елизавета Дмитриевна 6 40 

Р6-27 Караков Дмитрий Викторович 6 41 

Р6-28 Зернова Яна Анатольевна  6 46 

Р6-29 Швец Надежда Николаевна 6 30 

Р6-30 Пазухина Кира Николаевна 6 26 

Р6-31 Айбушева Анна Руслановна 6 39 

Р6-32 Семѐнова Полина Игоревна 6 33 



Р6-33 Филимонов Андрей Денисович 6 39 

Р6-34 Лавренюк Илья Андреевич 6 44 

Р6-35 Калинина Дарья Игоревна 6 15 

Р6-36 Евсеева Вероника Сергеевна 6 26 

Р6-37 Дайненко Полина Андреевна 6 37 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ГБОУ СОШ № 5 г.Сызрани 

(наименование (сокращенное по уставу) образовательной организации) 

 

ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2020/2021 учебном году, 

предметная область___русский язык ________________ 
 

от «20» ____8______ 2020___ г.                                                                                                             

г. г. Сызрань ________ 
 

Код (шифр) 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Итоговые 

баллы 

Р8-5 Ведерникова Дарья Артѐмовна 8 Б 73 

Р8-7 Спиридонова Ева Павловна 8 Б 68 

Р8-12 Панова Татьяна Дмитриевна  8 В 53 

Р8-6 Аипова Кристина Дмитревна 8 Б 50 

Р8-14 Моисеев Михаил Александрович 8 Б 43 

Р8-13 Эшанкулов Алмаз Рахимжанович 8 Б 43 

Р8-9 Коротких Егор Сергеевич 8 В 30 

Р8-15 Бычкова Анастасия Александровна 8 В 27 

Р8-8 Валадова Ангелина Александровна  8 А 27 

Р8-10 Сухарев Данила Андреевич 8 В 25 

Р8-3 Анакина Эвелина Алексеевна  8 А 24 

Р8-1 Богородская Елизавета Александровна 8 В 21 

Р8-2 Пальцева Алѐна Олеговна 8 А 19 

Р8-4 Штир Александр Сергеевнич 8 Б 17 

Р8-11 Щеголькова Ксения Евгеньевна 8 В 17 

 

 

 Председатель жюри      _______________/__Мазанова Г.А______________ 

 

 

Члены жюри                 ________________/___Кирюхина Н.Ю.______________ 

                                      ________________/___Нестеренко И.И______________ 

 

 

 

 

 

 

 



ГБОУ СОШ № 5 г.Сызрани 

(наименование (сокращенное по уставу) образовательной организации) 

 

ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2020/2021 учебном году, 

предметная область___русский язык________________ 
 

от «20» ____7______ 2020___ г.                                                                                                             

г. Сызрань 
 

Код (шифр) 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Итоговые 

баллы 

Р7-25 Финогин Егор Антонович 7 72 

Р7-26 Зайцев Руслан Дмитриевич 7 62 

Р7-16 Пустова Дарья Михайловна 7 60 

Р7-23 Самевелян Артур Арсенович 7 60 

Р7-21 Строцки Даниела Емиловна 7 52 

Р7-22 Богомолова Ксения Александровна 7 50 

Р7-17 Голубева Полина Сергеевна 7 50 

Р7-29 Калентьева Анна Александровна 7 42 

Р7-28 Ареев Алексей Александрович 7 40 

Р7-24 Уютова Илья Перович 7 40 

Р7-18 Ярова Юлиана Владимировна 7 40 

Р7-27 Цыганов Алексей Александрович  7 36 

Р7-20 Белова Кристина Антоновна 7 30 

Р7-31 Трофимова Алина Сергеевна 7 24 

Р7-19 Быкова Юлиана Ивановна 7 12 

Р7-30 Евграфова Дарья Дмитриевна  7 12 

 

Председатель жюри      _______________/__Мазанова Г.А______________ 

 

 

Члены жюри                 ________________/___Кирюхина Н.Ю.______________ 

                                      ________________/___Нестеренко И.И______________ 

 

 

 

 

 

 

 



ГБОУ СОШ № 5 г.Сызрани 

(наименование (сокращенное по уставу) образовательной организации) 

 

ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2020/2021 учебном году, 

предметная область___русский язык________________ 
 

от «20» ____6______ 2020___ г.                                                                                                             

г. Сызрань 
 

Код (шифр) 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Итоговые 

баллы 

Р6-20 Александрова Дарья Михайловна 6 51 

Р6-25 Рамзаева Дарья Сергеевна 6 51 

Р6-28 Зернова Яна Анатольевна  6 46 

Р6-24 Ванекова Варвара Максимовна 6 45 

Р6-34 Лавренюк Илья Андреевич 6 44 

Р6-22 Флатова Екатерина Алексеевна  6 41 

Р6-27 Караков Дмитрий Викторович 6 41 

Р6-26 Гордеева Елизавета Дмитриевна 6 40 

Р6-31 Айбушева Анна Руслановна 6 39 

Р6-33 Филимонов Андрей Денисович 6 39 

Р6-37 Дайненко Полина Андреевна 6 37 

Р6-32 Семѐнова Полина Игоревна 6 33 

Р6-19 Карташова Екатерина Алексеевна 6 32 

Р6-21 Григорьева Софья Андреевна 6 30 

Р6-29 Швец Надежда Николаевна 6 30 

Р6-18 Поленов Ярослав Сергеевич 6 29 

Р6-30 Пазухина Кира Николаевна 6 26 

Р6-36 Евсеева Вероника Сергеевна 6 26 

Р9-23 Дедова Арина Дмитриевна 6 22 

Р6-17 Вергун Артѐм Евгеньевич 6 18 

Р6-35 Калинина Дарья Игоревна 6 15 

 

Председатель жюри      _______________/__Мазанова Г.А______________ 

 

 

Члены жюри                 ________________/___Кирюхина Н.Ю.______________ 

                                      ________________/___Нестеренко И.И______________ 

 

 

 



ГБОУ СОШ № 5 г.Сызрани 

(наименование (сокращенное по уставу) образовательной организации) 

 

ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2020/2021 учебном году, 

предметная область___русский язык ________________ 
 

от «20» ____5______ 2020___ г.                                                                                                             

г. г. Сызрань ________ 
 

Код (шифр) 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Итоговые 

баллы 

Р5-4 Титова Софья Александрович 5 48 

Р5-3 Гусарев Артем Олегович 5 47 

Р5-8 Торхов Матвей Евгеньевич 5 46 

Р5-2 Кафизова Варвара Дмитриевна 5 45 

Р5-6 Калинин Дмитрий Александрович 5 45 

Р5-11 Руденко Ярослав Александрович 5 45 

Р5-1 Степанова Екатерина Валерьевна 5 41 

Р5-15 Кечина Софья Максимовна 5 38 

Р5-7 Пакушин Матвей Иванович 5 35 

Р5-5 Рыжова Дарина Евгеньевна 5 32 

Р5-14 Берглезов Егор Владимирович  5 35 

Р5-10 Мухомедов Ильназ Ильшадович 5 28 

Р5-9 Абросимов Сергей Павлович 5 26 

Р5-13 Горохова Диана Андреевна 5 25 

Р5-16 Косанова Елизавета Александровна 5 24 

Р5-12 Балдина Диана Андреевна 5 18 

 

 

 Председатель жюри      _______________/__Мазанова Г.А______________ 

 

 

Члены жюри                 ________________/___Кирюхина Н.Ю.______________ 

                                      ________________/___Нестеренко И.И______________ 

 

 

 

 

 


